
Zarząd Powiatu 

Tarnobrzeskiego 

UCHWAŁA NR 33/88/2024 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 29 sierpień 2024 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2024 rok 

   

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 

2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 1 lit. c uchwały Nr L/449/2024 Rady Powiatu 

Tarnobrzeskiego z dnia 18 stycznia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej Powiatu 

Tarnobrzeskiego na 2024 rok Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów o kwotę                 219.179 zł  

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 172,00 13 954 401,00 

  60003   Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 172,00 1 709,00 

    2330 

Dotacja celowa otrzymana od samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

172,00 1 709,00 

758     Różne rozliczenia 181 759,00 38 530 660,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 181 759,00 1 656 705,00 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

181 759,00 1 556 705,00 

852     Pomoc społeczna 37 248,00 6 323 968,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 37 248,00 1 098 217,00 

    2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

37 248,00 1 098 214,00 

Razem: 219 179,00 103 269 347,00 

 

 

§ 2 

 

Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków o kwotę     219.179 zł 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 172,00 17 285 065,00 

  60003   Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 172,00 1 709,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 172,00 1 709,00 

750     Administracja publiczna 0,00 11 684 298,00 



  75019   Rady powiatów -15 000,00 386 332,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -15 000,00 327 832,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 15 000,00 154 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 104 500,00 

801     Oświata i wychowanie 175 713,00 24 694 512,00 

  80102   Szkoły podstawowe specjalne 7 012,00 2 852 881,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
6 000,00 40 000,00 

    4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

1 012,00 14 496,00 

  80115   Technika 168 701,00 13 985 111,00 

    4260 Zakup energii -614,00 964 742,00 

    4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

10 000,00 124 779,00 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
17 086,00 223 838,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
614,00 12 114,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
20 000,00 300 000,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
101 334,00 593 945,00 

    4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

20 281,00 204 847,00 

  80195   Pozostała działalność 0,00 976 515,00 

    4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 941,00 3 799,00 

    4121 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
135,00 543,00 

    4171 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00 16 322,00 

    4211 Zakup materiałów i wyposażenia 15 543,00 31 074,00 

    4301 Zakup usług pozostałych -26 496,00 343 423,00 

    4411 Podróże służbowe krajowe -887,00 2 167,00 

    4421 Podróże służbowe zagraniczne 5 602,00 43 006,00 

    4431 Różne opłaty i składki -421,00 1 579,00 

    4711 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
83,00 280,00 

852     Pomoc społeczna 37 248,00 9 483 984,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 37 248,00 1 098 217,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 746,00 696 259,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 287,00 125 005,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
753,00 9 421,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
462,00 1 425,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 6 046,00 8 046 386,00 

  85406   
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 
6 046,00 1 240 740,00 

    4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

6 046,00 6 046,00 

Razem: 219 179,00 108 001 802,00 

 

 



§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Bartoszek Paweł ……………… 

     Pędziwiatr Robert ……………… 

     Śmiech Wojciech          ……………… 

     Pitra Krzysztof             ……………… 

     Zięba Marek              ……………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


